



شربه داخلی شرکت برق منطقه ای یزد

سال پنجم / شماره ۲۷ / ۶ صفحه / شهریورماه ۹۴



در این شماره می خوانیم:

۱۴



راهکارهای عملی برای دعوت فرزندان به نماز

۱۳



یام ایران زیر پای گوهنوردان شرکت برق منطقه ای یزد

۱۲



اهداء ماکت پست ۶۳ به ۲۰ کیلوولت به موزه برق توسط شرکت برق منطقه ای یزد

۱۱



افزایش امنیت و پایداری شبکه با اتصال شبکه ی برق شهرستان های خاتم و ابرکوه

۱۰



وزارت نیرو از شرکت های دانش بنیان در تولید سولدهای خورشیدی حمایت می کند

بهره برداری از پست ۶۳ به ۲۰ کیلوولت میبد با حضور وزیر نیرو

میزان تولید و خطوط انتقال و فوق توزیع نقش بسیار تأثیرگذاری برای تأمین برق منطقه دارد و دو هزار مگاوات ظرفیت تولید برق داشته است و نیروگاه های جدیدی با ظرفیت ۶۸۰ مگاوات در حال اجرا دارد.

برق منطقه ای یزد، در پنجمین روز از هفته دولت، پست ۶۳ به ۲۰ کیلوولت میبد با اعتباری بالغ بر ۷۲ میلیارد ریال با حضور «حمید چیت چیان» وزیر نیرو به بهره برداری رسید.

در آیین بهره برداری از این طرح، وزیر نیرو با گرمی داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، این دو شهید را الگو و سرمشق خدمتگزاری به مردم بیان کرد و اظهار داشت: شایسته است دولتمردان رفتار و کردارشان را با این دو شهید بزرگوار تطبیق دهند.

چیت چیان با بیان این که پروژه بهره برداری پست ۶۳ به ۲۰ کیلوولت میبد برای جلوگیری از کاهش و افت ولتاژ و ارتقاء کیفیت برق مردم تأثیرگذار است، ظرفیت و پتانسیل بالای استان یزد در صنعت برق را خاطر نشان کرد و افزود: استان یزد از لحاظ ساختار صنعت برق،



با حضور وزیر نیرو، استاندار یزد، مدیران صنعت آب و برق و جمعی از مسئولان استان و شهرستان میبد، پست ۶۳ به ۲۰ کیلوولت شهرستان میبد با سرمایه گذاری بالغ بر ۷۲ میلیارد ریال به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت



ادامه خبر صفحه ۲

پیام تبریک مدیرعامل برای هفته دولت و روز کارمند

هفته دولت، هفته اقتدار و سرفرازی دولتمردانی است که با حمایت و پشتیبانی میلیونها انسان عاشق و دل داده به جمهوری اسلامی ایران، برکسی خدمت رسانی به خلق خدا تکیه زده و هدفی جز کسب رضای حق، اجرای احکام الهی و اسلامی و ایجاد جامعه ای سراسر شور و نشاط و صمیمیت به همراه عدالت و امنیت و رفاه ندارند. ضمن گرمی داشت یاد و خاطره شهیدای گرانقدر دولت شهیدان رجایی و باهنر، هفته دولت و روز کارمند را به همه دولت مردان متعهد به ویژه کارمندان خدمت شرکت برق منطقه ای یزد تبریک عرض نموده و موفقیت همگان را تحت زعامت رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، در مسیر تحقق آرمان های بلند معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (قدس سره الشریف) از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

محمد حسن صباغ زادگان

مدیرعامل





ادامه خبر افتتاح پست از صفحه اول :

در ادامه استاندار یزد با اظهار رضایت از افزایش قدرت نصب شده نیروگاهی طلی سال گذشته گفت: امسال در استان یزد با وجود گرمای شدید تابستان با قطعی برق مواجه نبوده‌ایم که نشان از همت و تلاش کارکنان صنعت برق استان است.

سید محمد میرمحمدی با اشاره به اینکه استفاده از انرژی های نو همواره در استان یزد مدنظر ما بوده است، افزود: در استان برای

استفاده از این انرژی به مقدار ۶۹۰ مگاوات، ۶ متقاضی داشته ایم و امیدواریم با برنامه ریزی های انجام شده بتوانیم از استان های پیشگام و پیشرو در تولید انرژی خورشیدی باشیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای یزد نیز در این مراسم اظهار داشت: این پروژه با هدف تأمین برق مشترکان منطقه، افزایش پایداری شبکه فوق توزیع، کاهش تلفات شبکه توزیع، کاهش

اقت و نیاز مشترکان با ۱۲ فیدر ۲۰ کیلوولت خروجی و ۲ فیدر خازنی آماده بهره برداری است.

محمدحسن صباغ زادگان گفت: این پست دارای دو دستگاه ترانسفورماتور هر یک به ظرفیت ۴۰ مگاوات امیر است که ۸۰ مگاوات آمیر به ظرفیت شهرستان میبد افزوده است.

وی با اشاره به این که یکی از شاخص های اصلی صنعت برق استان این است که بالای ۷۰ درصد برق

برای صنعت مصرف می شود تصریح کرد: شهرستان میبد نیز با ۸۰ درصد مصرف برق در صنعت و با فروش انرژی ۶۱۳ مگاوات ساعت در سال ۹۳ که از این مقدار ۴۹۱ هزار مگاوات ساعت مصرف صنایع بوده است، یکی از شهرستان های پیشتاز در این حوزه است.

در پایان وی افزود: شهرستان میبد دارای بیش از ۴۷ هزار مشترک برق با پیک ۹۲/۸ مگاوات می باشد.

وزیر نیرو در جمع مدیران صنعت آب و برق استان یزد عنوان کرد:

وزارت نیرو از شرکت های دانش بنیان در تولید مولدهای خورشیدی حمایت می کند

وی همکاری صنایع بزرگ را در طرح ذخیره عملیاتی مطلوب ارزیابی کرد و افزود: حداکثر همکاری صنایع بزرگ به میزان ۱۲۸ مگاوات بوده که روز ۱۱ مرداد رخ داده است.

صباغ زادگان در پایان، اجرائی شدن احداث بخش ۱۷ مگاواتی خورشیدی حرارتی نیروگاه سیکل ترکیبی یزد، ایجاد مرکز تحقیقات انرژی خورشیدی در استان و بررسی کسر بیمه از اضافه کار کارمندان مشمول صندوق تأمین اجتماعی را خواستار شد.

در این جلسه مدیران عامل شرکت های توزیع برق، آب منطقه ای و آب و فاضلاب شهری استان گزارش عملکرد خود را ارائه کردند و خواستار مساعدت وزیر نیرو برای مقابله با چالش های پیش رو شدند.



به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، وزیر نیرو در ادامه سفر خود به استان یزد پس از افتتاح پروژه هایی در حوزه آب و برق، به همراه استاندار و نمایندگان مردم استان یزد در مجلس در جمع مدیران صنعت آب و برق حضور یافت و چالش های پیش روی صنعت آب و برق را بررسی کرد.

حمید چیت چیان در این نشست وضعیت تولید، انتقال و توزیع برق استان را مناسب ارزیابی کرد و افزود: در حوزه آب نیز برای رفع مشکلات پیش رو، چاره ای جز مدیریت مصرف و استفاده بهینه از منابع را نداریم. وی با اشاره به اقلیم مناسب استان برای استفاده از انرژی خورشیدی و لزوم حمایت و تشویق بخش خصوصی

شرکت، گزارشی از اقدامات مدیریت استراتژیک، مدیریت دانش، مدیریت پروژه، مهندسی ارزش و وضعیت شبکه های انتقال و فوق توزیع را ارائه کرد.

صباغ زادگان با اشاره به افزایش بیش از ۵۰۰ مگاوات قدرت نصب شده نیروگاه های استان در دو سال گذشته، قدرت نصب شده نیروگاهی استان را ۲۰۰۰ مگاوات اعلام کرد.

برای سرمایه گذاری در این بخش اظهار داشت: سیاست وزارت نیرو حمایت از شرکت های دانش بنیان در تولید مولدهای خورشیدی است و حمایت های کافی از تولید داخلی از این نوع شرکت ها انجام می شود.

محمدحسن صباغ زادگان مدیرعامل شرکت برق منطقه ای یزد نیز در این نشست، ضمن تشریح فعالیت های سیستمی و مدیریتی این

افزایش امنیت و پایداری شبکه، با اتصال شبکه ی برق شهرستان های خاتم و ابرکوه

برنامه های دولت تدبیر و امید را جایگزینی انرژی های تجدیدپذیر به جای انرژی های فسیلی اعلام کرد. محمدزاده رحمانی، ضمن تشکر از مسئولان برق استان، خواستار توسعه برق شهری و تأمین برق صنایع شهرستان خاتم شد.

در ادامه این دیدار مدیران عامل شرکت های برق منطقه ای و توزیع نیروی برق یزد از پست فوق توزیع شهرستان خاتم و مدیریت برق این شهرستان بازدید کردند.

بایک را نیز مورد اشاره قرارداد و اظهار داشت: با جدیت به دنبال ایجاد بستری برای

احداث شبکه رینگ و متصل کردن برق شهرستان خاتم به شبکه استان هستیم.

در ابتدای این نشست نیز فرماندار خاتم یکی از بنیادی ترین



کرد و گفت: در نظر داریم در راستای اهداف پدافند غیرعامل و افزایش امنیت و

پایداری شبکه، شبکه برق شهرستان های خاتم و ابرکوه را به هم متصل کنیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای یزد دو خط ارتباطی خاتم به شهر

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، محمدحسن صباغ زادگان در دیدار با فرماندار خاتم، با اشاره به توسعه در بخش های صنعتی و کشاورزی در شهرستان خاتم و یکبار ۳۵ مگاواتی شهرستان خاتم، قدرت نصب شده در این شهرستان را ۹۰ مگاوات امیر اعلام کرد.

صباغ زادگان همچنین بر آمادگی شرکت برق منطقه ای یزد برای تأمین برق مورد نیاز صنایع شهرستان تأکید

اهداء ماکت پست ۶۳ به ۲۰ کیلوولت به موزه برق توسط شرکت برق منطقه ای یزد

امیدواری کرد: همکاری های دو جانبه با شرکت برق منطقه ای یزد در راستای اعتلای صنعت برق گسترش یابد. گفتنی است ماکت یاد شده توسط حمید تاجنیا یکی از کارکنان این شرکت طراحی و ساخته شده و هم اکنون در سالن همکف نمایشگاه دائمی سیر تحول برق تهران در معرض دید بازدیدکنندگان قرار دارد.



ماکت پست ۶۳ به ۲۰ کیلوولت برق توسط شرکت برق منطقه ای یزد به نمایشگاه دائمی سیر تحول برق اهدا شد.

علی جز خراسانی دبیر کمیته راهبردی نمایشگاه دائمی سیر تحول برق ضمن اعلام تشکر از مجید دهقان بنادکی، ذبیح... ملک جمشیدی و حمید تاجنیا ابراز

بام ایران زیر پای کوهنوردان شرکت برق منطقه ای یزد



عباسعلی رحمانی بودند. یادآور می شود، این صعود به مناسبت هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر برگزار شد.

انجام شد و کوهنوردان موفق شدند به بام ایران صعود نمایند. نفرات شرکت کننده در این صعود جلیل راعی، مهدی شیرینی، جابیر برومند، علیرضا خالقی و

به مناسبت هفته دولت، کوهنوردان شرکت برق منطقه ای یزد به بام ایران صعود کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، گروه کوهنوردی پایگاه شهید سامعی این شرکت در صعود سراسری وزارت نیرو که به مدت دو روز برگزار شد، به قله ۵۶۷۱ متری دماوند صعود کردند.

این صعود با حضور بیش از ۱۲۰ کوهنورد از شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو و از مسیر جنوبی دماوند، در شرایط بد جوی (وزش باد شدید با سرعت ۷۰ کیلومتر در ساعت و دمای ۱۰ درجه زیر صفر)

اخبار کوتاه

با ابلاغ چارت جدید مصوب مجمع عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، از سوی محمدحسین صباغ زادگان، علی فلاحتی به عنوان رئیس اداره بهره برداری ناحیه سه معاونت بهره برداری این شرکت منصوب شد. همچنین در احکامی جداگانه با ابلاغ از سوی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای یزد، مهدی کریمی رئیس گروه حفاظت فیزیکی، محمدرضا خلیل اللهی رئیس گروه حفاظت پرسنلی، رضا سامعی رئیس گروه حقوقی این شرکت منصوب شدند.

همکار گرامی:

مجید دهقان فیروزآبادی



همکاران گرامی:

سیدمصطفی طباطبایی پور و محمدحسین رضائی صدرآبادی



افتخار آفرینی کارکنان شرکت برق منطقه ای یزد در المپیاد ورزشی شهر یزد

ابوالفضل جوشن مقام دوم را کسب کردند.

شایان ذکر است، مراسم اختتامیه این المپیاد ورزشی در روزهای پایانی هفته دولت با حضور شهردار یزد و جمعی از مسئولان شهرداری، اعضای شورای شهر و نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.



داریت قزیراد حائمی مقام اول و

دو نفر از کارکنان شرکت برق منطقه ای یزد موفق به کسب مقام برتر در دومین المپیاد ورزشی شهر یزد شدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، در این دوره از رقابت های المپیاد ورزشی شهر یزد که از ۱۲ مرداد آغاز شده در رشته

پیام امنیتی:

آموزش نکات امنیتی به فرزندان آرامش و خوشبختی را به همراه خواهد داشت.



راهکارهای عملی برای دعوت فرزندان به نماز

کودکان و نوجوانان با نگرستن به گفتار و رفتار والدین رشد فکری و اعتقادی می‌کنند. اگر پدر و مادر اهل اقامه نماز و درستکاری باشند مورد ناسی فرزندان قرار می‌گیرند. البته در عصر ارتباطات، جامعه، مدرسه، رسانه‌ها و همسالان در تکوین شخصیت به نسل نو نقش دارند و نباید از آنها غفلت کرد. ولی به صورت کاربردی توجه به موارد ذیل اهمیت زیادی دارد و بهتر است والدین این کارها را انجام دهند:

۱. در کودکی انگیزه و اندیشه اقامه نماز را در فرزندان پرورش دهند.
۲. آنان را همراه خود به مسجد ببرند.
۳. در خانه نماز جماعت اقامه کنند.
۴. از کودکان و نوجوانان نمازگزار تشویق به عمل آورند.
۵. با زبان ساده فلسفه اقامه نماز را به آنان تعلیم دهند.
۶. با زبان ساده خضوع و خشوع در برابر خدا را به بچه‌ها بیاموزند.
۷. آنان را با بچه‌های اهل اقامه نماز مرتبط سازند.
۸. با مدرسه درباره اقامه نماز فرزندان خود به صورت سازنده تعامل داشته باشند.
۹. کتاب در باب اقامه نماز در دسترس فرزندان قرار دهند گاهی اوقات اشعار و داستان‌های نماز را با هم بخوانند.
۱۰. اعتقاد به مبدء معاد را در فرزندان تقویت کنند و به صورت عقلانی اصول دین را آموزش دهند.



شورای فرهنگی شرکت

معرفی کتاب

نام کتاب: گفتارهای تربیتی

نویسنده: محمدجواد باهنر

ناشر: دفتر نشر فرهنگ اسلامی



درباره کتاب:

گفتارهای تربیتی دومین اثری است که دفتر تدوین و نشر آثار شهید باهنر منتشر کرده است.

عناوین هفت گانه کتاب، پس از مقدمه حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی و پیش گفتار دکتر تدوین عبارتند از: مقایسه انسان از دیدگاه اسلام و مسیحیت/ انسان از دیدگاه قرآن/ اصول تعلیم و تربیت در اسلام/ روابط زن و شوهر/ صمیمیت فرزندان و اولیاء/ همکاری خانه و مدرسه و مسأله تعلیم و تربیت در اسلام است.

یادآوری این نکته ضروری است که مباحث این کتاب، حاصل گفتارهایی است که شهید باهنر در سال‌های ۱۳۴۷، ۱۳۵۶ و ۱۳۵۸ به ترتیب در «حسینیه ارشاد»، «دبستان رفاه» و «مدرسه عالی شهید مطهری» داشته‌است.

از آنجا که شهید باهنر طرح موضوع انسان‌شناسی را مقدم بر مباحث تربیتی دانسته، در این کتاب نیز بحث «انسان اسلام» مقدم بر سایر گفتارهای تربیتی آورده شده است.

این کتاب در کتابخانه موجود می‌باشد.

افتخار آفرینی یزدی‌ها در سیزدهمین جشنواره قرآنی وزارت نیرو



ترتیب رتبه اول و دوم را کسب کردند. شرکت برق منطقه‌ای یزد در مرحله استانی ۱۷ شرکت‌کننده داشت که از این تعداد محمدمهدی محمودی و محمدرضا مؤذن فراشاه و خانم محدثه عبداللهی حجت‌آبادی به مرحله کشوری راه یافتند. شایان ذکر است، در این دوره از مسابقات ۲۵۰ نفر از دختران و ۲۶۰ نفر از پسران فرزندان کارکنان صنعت آب و برق کشور در ۴ رشته حفظ مفاهیم، قرائت و احکام بایکدیگر رقابت کردند. در پایان این مراسم ۴۸ نفر به‌عنوان نقرات برتر معرفی شدند.

فرزندان کارکنان صنعت آب و برق استان یزد، موفق به کسب سه رتبه در سیزدهمین جشنواره قرآنی وزارت نیرو، شدند. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد، فرزندان کارکنان این شرکت، با ۳ شرکت‌کننده در این مسابقات حضور داشتند که محمدمهدی محمودی موفق به کسب مقام نخست در رشته مفاهیم در مقطع دوم شد. همچنین علی غنیمت وحدت‌آباد در رشته مفاهیم و یگانه صالحی در رشته احکام از شرکت آیفای یزد به

ابلاغ حکم بازنستگی سه تن از همکاران شرکت برق منطقه‌ای یزد

سازمانی ولی متوسلیان، محمد مرتضایی‌پور و جهانبخش قاطمی اپراتور پست بوده‌است.

جهانبخش فاطمی در شهریورماه ۹۴ به افتخار بازنستگی نائل شدند. شایان ذکر است آخرین پست

با تصویب و ابلاغ حکمی از سوی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای یزد، ولی متوسلیان، محمد مرتضایی‌پور و

بهترین بندگان خدا چه ویژگی‌هایی دارند؟

حدیث:

امام رضا(ع) فرمود: آنان که هر گاه نیکی کنند خوشحال شوند و هر گاه بدی کنند آزرش خواهند و هر گاه عطا کنند شکر گزارند و هر گاه بلا بینند صبر کنند و هر گاه خشم کنند در گذرند.

(تحف العقول، ص ۴۴۵)



گزارش تصویری حضور وزیر محترم نیرو برای افتتاح پست ۶۳/۲۰ کیلوولت میبد





مشخصات پروژه پست ۶۳/۲۰ کیلوولت میبد



اهداف پروژه:

- تامین برق مشترکین عمومی منطقه
- افزایش پایداری شبکه فوق توزیع
- کاهش تلفات شبکه توزیع
- کاهش افت ولتاژ مشترکین

مشخصات پروژه:

- آرایش ۶۳ کیلوولت : طرح H
- دو دستگاه ترانسفورماتور ۶۳/۲۰ کیلوولت هر یک به ظرفیت ۴۰ مگاوات آمپر
- ۱۲ فیدر ۲۰ کیلوولت خروجی ۲ فیدر خازنی
- وضعیت عایقی AIS و سیستم کنترل conventional
- خط تغذیه ۶۳ کیلوولت : هوایی دو مداره هادی هاوک
- (خط قبلا برای تغذیه پست سیار بهره برداری شده است)

اعتبار پروژه: ۷۲۰۰۰ میلیون ریال

مشاور: شرکت مشاور

ابعاد زمین: ۲۰۰*۱۰۰ متر



پیک برق یزد

صاحب امتیاز: شرکت برق منطقه‌ای یزد
مدیر مسئول: محمد حسین عبدالهی
سردبیر: سیدمحمدصادق سپهروردی
عکاس: ذبیح ... ملک جمشیدی
حروفچینی و صفحه‌آرایی: فرناز خسته
از انتشارات دفتر روابط عمومی
پست الکترونیکی: info@yrec.co.ir
سایت اینترنتی: www.yrec.co.ir
نشانی: یزد- بلوار دانشجو-
جنب پارک شادی
(صدوق پستی ۶۵۶-۸۹۱۹۵)
تلفن: ۵-۳۸۲۵۱۷۵۱
دورنگار: ۲۸۲۴۱۸۲۶-۲۸۲۵۱۷۶۶
تلفن دفتر روابط عمومی: ۳۸۲۵۴۰۳۴
شماره پیامک دفتر روابط عمومی:
۱۰۰۰۳۵۱۸۲۵۱۷۵۱-۳۰۰۰۲۵۱۷
همکاران این شماره:
علیرضا عسکری - محمدعلی زحمتکش
و رابطان روابط عمومی
جایگاه: نقش بردار

پیمانکاران: تبدیل انرژی پایا، نیرو فراز جنوب شرق

تاریخ بهره برداری: شهریورماه ۱۳۹۴

مهم ترین پروژه های در دست اقدام

عنوان پروژه

پست ۲۳۰ / ۴۰۰ کیلوولت نخلستان (باقی)

پست ۶۳ / ۴۰۰ کیلوولت شهید سامعی

پست ۶۳ / ۴۰۰ کیلوولت مهریز

پست ۱۳۲ / ۲۳۰ کیلوولت ابرکوه

پست ۶۳/۲۰ کیلوولت چرخاب

پست ۶۳/۲۰ کیلوولت امام زاده (اردکان)

خط ۲۳۰ کیلوولت دو مداره ی سورمق - ابرکوه